
Bojler

iz R-WC
Tog 3,0kW

Bojler

2,0kW

TogVentilator

Bojler

2,0kW

Štedilnik

Štedilnik

Ventilator Tog

R-WC-ML

R-L2-ML

R-L1-ML

Armature
Milniki

Sušilnik

Armature
Milniki

Sušilnik

Pisuar

Pisuar

Pisuar

Pisuar

Kotliček

Kotliček

KotličekKotliček

Kotliček

Kotliček

Kotliček

Kotliček

Kotliček

Armature

Armature
Milniki

Milniki

Armature

Milniki

v opremi

v opremi v opremi v opremi v opremi

v opremi v opremi

v opremi

EMEM

EM

EM

EM

EM

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs. napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs. napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

1

2

3

3

4
5

5

5

10.1
10.1 7

8

8

9/1

9/2

1

2

3

8 8
3

4

10.1

7
10.1

9/1
9/2

5 5 5

iz R-L2-ML

iz R-L2-ML

iz R-L2-ML

iz R-L2-ML iz R-L2-ML

iz R-L2-ML

iz R-L1-ML
iz R-L1-ML iz R-L1-ML

iz R-L1-ML iz R-L1-ML

iz R-L1-ML

iz R-L1-ML

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

1

2

3

3 3

33

7.1

7.2

7.3

7.1
7.2
7.3
8.1

8.1

8.18.1

8.1

9/2

9/1

9/6
9/5

9/4
9/3

4 5

13

13

13
13

13

13

13

13

13

1313

13 14

1414

14

14

14

14

14

14

14
14

11

11.1

iz R-WCiz R-WC

iz R-WC

iz R-WC

iz R-WC
iz R-WC

iz R-WC
iz R-WC

iz R-WC

iz R-WC iz R-WC

iz R-WC

iz R-WC

iz R-WC

iz R-WC

iz R-WC

9/7
9/8

Alarm

10

Alarm
10.2

IR1.1

IR2.1

ET2.1

ET1.1

Pogon

Pogon

Pogon Pogon

EM

EM

EM

EM

EM

napajano iz javne razs. napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

napajano iz javne razs.

R
R

R

R R

R

R R R

R

R

R

AS1.1

AS2.1

IR1.2

AS3.1

RJ-3

RJ-2

RJ-1

RJ-4

Držalni magnet za vrata
držalna sila 1000N, 24V DC, 8W

EM

RR

R-L3-ML

Alarm

Bojler

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor

AS3.1

IR3.1
ET3.1

2

3

3

4

5 5
5

6

6677
7

8

88

8

10.2

Tog

10.1

Ventilator

10.1

EM

11.1

11.2 11.2
11.3

11.3

11.3

11.411.4

11.4
12.1
12.2
12.3
12.4

12.1

12.2

12.3

12.3

12.4

9/1

9/2

prašno barvana perforirana pločevina

linija plošče
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T1 KAMNITE PLOŠČE NA TERENU - NEOGREVANI DEL 295.21m2 

linija poševnine stropa linija poševnine stropa
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linija poševnine stropa

OBSTOJEČE STOPNICE 30.08m2

sanacija, zamenjava dotrajanih kosov, čiščenje, impregnacija
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fugiranje po potrebi - obseg del se določi na licu mesta
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T3 GRANITNE KOCKE NA TERENU 76.11m2
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za telefon

T3 GRANITNE KOCKE NA TERENU 
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OBSTOJEČE STOPNICE 11.10m2

obseg del se določi na licu mesta

sanacija, zamenjava dotrajanih kosov, čiščenje, impregnacija
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T8 PRAN BETON 18.58m2

OBSTOJEČA INFO TABLA

RIMSKI ZID

čiščenje, impregnacija

linija plošče

POLICE

čiščenje, impregnacija
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ST1 STROPNA OBLOGA NAD PASAŽO – NEOGREVANI DEL 370.55m2 

podkonstrukcija-nerjaveča pločevina privijačena v obstoječo ab ploščo

odvodnjavanje vode, ki pronica skozi obstoječo ab ploščo v obstoječo kanalizacijo

VITRINA 02

odpiranje s potisnimi verigami

zasteklitev v kosu

VITRINA 01

pran beton
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OBNOVITEV OBSTOJEČIH VRAT

pločevinasta maska tudi na stropu - brez perforacije

P
.
5
 
P

R
O

S
T
O

R
 
Z

A
 
Č

I
S

T
I
L
A

e
l
e
k
t
r
o
 
o
m

a
r
a

v=243cm v=235cm

2

O
B

S
T

O
J
E

Č
I
 
O

P
O

R
N

I
 
K

A
M

N
I
T

I
 
Z

I
D

s
a
n
a
c
i
j
a
,
 
č
i
š
č
e
n
j
e
,
 
z
a
š
č
i
t
n
i
 
p

r
e
m

a
z

f
u
g
i
r
a
n
j
e
 
p

o
 
p

o
t
r
e
b

i
 
-
 
o
b

s
e
g
 
d

e
l
 
s
e
 
d

o
l
o
č
i
 
n
a
 
l
i
c
u
 
m

e
s
t
a

P
O

L
I
C

E

s
a
n
a
c
i
j
a
,
 
č
i
š
č
e
n
j
e
,
 
i
m

p
r
e
g
n
a
c
i
j
a

OBSTOJEČI OPORNI KAMNITI ZID

čiščenje, zaščitni premaz

fugiranje po potrebi - obseg del se določi na licu mesta

OBSTOJEČI OPORNI KAMNITI ZID

sanacija, čiščenje, zaščitni premaz

fugiranje po potrebi - obseg del se določi na licu mesta

OBSTOJEČI OPORNI KAMNITI ZID

fugiranje po potrebi - obseg del se določi na licu mesta
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arheološka tabla

VITRINA 05

OBSTOJEČI OPORNI KAMNITI ZID

čiščenje, zaščitni premaz

fugiranje po potrebi - obseg del se določi na licu mesta

L
I
T
O

Ž
E

L
E

Z
N

A
 
P

O
H

O
D

N
A

 
R

E
Š

E
T
K

A

o
b

n
o
v
a
,
 
n
o
v
 
k
o
r
t
e
n
a
s
t
 
o
k
v
i
r
 

L
I
T
O

Ž
E

L
E

Z
N

A
 
P

O
H

O
D

N
A

 
R

E
Š

E
T
K

A

o
b

n
o
v
a
,
 
n
o
v
 
k
o
r
t
e
n
a
s
t
 
o
k
v
i
r
 

RAL po izboru arhitekta

T2 KAMNITE PLOŠČE NA TERENU – OGREVANI DEL 36.18m2

LITOŽELEZNA POHODNA REŠETKA

obnova, nov kortenast okvir 

OBNOVITEV OBSTOJEČE REŠETKE 

peskanje, prašno barvanje

obstoječi jašek

čiščenje

elektro omara JR

5

stropna obloga iz nerjaveče pločevine, varjeni stiki na licu mesta, peskana 

T2 KAMNITE PLOŠČE NA TERENU – OGREVANI DEL 66.22m2 

ST2 STROPNA OBLOGA NAD PASAŽO – OGREVANI DEL 36.18m2 

ST2 STROPNA OBLOGA NAD PASAŽO – OGREVANI DEL 66.22m2 

80/240 cm 80/240 cm

zasteklitev v kosu

VITRINA 03

odpiranje s potisnimi verigami

VITRINA 04
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v sloj drenažnega betona, 15cm

fugiranje s cementno malto z dodatki epoksija in kremenčevega peska

shema polaganja po detajlu PZI

utrjeno peščeno nasutje, 20cm - paziti na koreninski sistem dreves

pripraviti delavniški načrt z dispozicijo posameznih segmentov
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v=247cm

DOSTOP DO VITRINE

DOSTOP DO VITRINE?

odpiranje vitrine
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dela izvaja konservator-restavrator

dela izvaja konservator-restavrator

dela izvaja konservator-restavrator

dela izvaja konservator-restavrator

čiščenje, impregnacija

elektro omara JR

P.4 PROSTORI ZA USLUŽBENCA 4.43m2

BIVŠA RIBARNICA

T5 TERACO NA TERENU 95.37m2
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T6 TERACO NA TERENU

WC Ž WC M

WC IWC I
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obstoječi, čiščenje

T4 GRANITNE KOCKE NA TERENU 17.37m2

odstranitev obstoječih granitnih kock, čiščenje, priprava za ponovno polaganje

polaganje novih granitnih kock 7/7cm (zgornja površina rezana, žgana) 

Lonicera nitida, kosteničevje

sadika na 30-40cm klasična vrtna zemlja 
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P.7 LOKAL "RIBARNICA"

T2 KAMNITE PLOŠČE NA TERENU – OGREVANI DEL 52.72m2
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P.7.2 SHRAMBE

T9 ZAGLAJEN BETON 5.03m2

P.7.4 WC

T9 ZAGLAJEN BETON 5.26m2

P.7.3 GARDEROBE

T9 ZAGLAJEN BETON 6.25m2
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S7

pozicijo določiti na licu mesta

paneli z LED svetilkami 
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paneli z LED svetilkami 
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paneli z LED svetilkami 
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S6

linijska LED svetilka 

v prašno barvanem alu profilu z 'dark rastrom'

zgoraj za robomo ograje

S8

S10

LED reflektorji, 3kom

zgoraj za robom obstoječe rešetke

S12

linijska LED svetilka 

pozicijo določiti na licu mesta

v prašno barvanem alu profilu z 'dark rastrom'

zgoraj za robom ograje
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pozicijo določiti na licu mesta

S17

LED reflektor na kandelabru

pozicijo določiti na licu mesta

osvetlitev sarkofaga

S4

paneli z LED svetilkami 

paneli z LED svetilkami 

paneli z LED svetilkami 

paneli z LED svetilkami 

S18

talni pohodni LED reflektor

S20

sveti v strop

linijska LED svetilka

S19

sveti v strop

linijska LED svetilka

S22

sveti v strop

linijska LED svetilka

S21

sveti v strop

linijska LED svetilka

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor

S21

sveti v strop

linijska LED svetilka

S6a

paneli z LED svetilkami 

S6a

paneli z LED svetilkami 

V.06

S23

nadometni reflektor

11.1S23

nadometni reflektor

11.4

3

S23

nadometni reflektor

S23

nadometni reflektor
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R1
R2

11.4

IR3.2

FAGERHULT, exLED ViVa z AKU min 60min (trajni spoj)

BEGHELLI LOGICA ATCT 11W SE1-3PEM

P/O stikalo, komplet s podometno dozo, IP20, 230V, 16A, 50Hz - navadno

LEGENDA:

kabelski izpust iz stene 230V,16A, 50Hz ; P+N+Pe
P/O vtičnica, komplet s podometno dozo, 230V,16A, 50Hz, P+N+Pe, IP20

P/O ozemljitvene doza

Sobni termostat za vklop talnega ogrevanja (230V, 16A)

Elektronska tipkovnica

IR senzor za javljanje vloma

alarmna sirena z bliskavko

električna ključavnica

R podometna računalniška vtičnica kat. 6

višina montaže vtičnic 0,45-0,5 m, razen posebaj označenih, 
višina montaže stikal 1,05 do 1,1m, termostati cca 1,3m, 

OPOMBA:

Zaskočna alarmna tipka v zaščitnem ohišju

sprememba

datum spremembe

odgovorni vodja projekta

identifikacijska številka

odgovorni projektant načrta

identifikacijska številka

projektanti

Rok Žnidaršič, u.d.i.a.

ZAPS - 1576

Boštjan Mikec, d.i.e.

IZS E-1739
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